
 

Warszawa, 2015-04-30 
 

WIF.261.2.2015 
 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę licencji oprogramowania dla baz 
danych, (WIF.261.2.2015). 
 

 
Modyfikacja SIWZ 

 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że dokonano następującej 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.  
 
1. Rozdział 4 pkt 1.1. SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 
1.1. Posiadania wiedzy i doświadczenia 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca: 

1.1.1 w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej dwie 

dostawy polegające na dostawie licencji oprogramowania dla baz danych, o 

wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto (trzysta tysięcy złotych brutto) 

każda.  

1.1.2 Ocena spełniania warunku zostanie dokona na podstawie: 

1) Oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do Wzoru oferty, 

2) Wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, głównych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składnia ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – 

w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem 

dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. W celu 

potwierdzenia spełniania  warunku wiedzy i doświadczenia Wykonawcy, w 

wykazie dostaw głównych należy wskazać co najmniej dwa zamówienia 



 

polegające na dostawie licencji oprogramowania dla baz danych, o 

wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto (trzysta tysięcy złotych brutto) 

każde.   

W przypadku gdy w ramach realizacji wskazanej w ofercie dostawy, poza zakresem 
wymaganym przez Zamawiającego, były wykonywane również inne świadczenia (np. 
szkolenia, dostawa sprzętu itp.), wykazana musi zostać wartość dotycząca wyłącznie tej 
części zamówienia, która obejmowała dostawę licencji oprogramowania dla baz danych. 

3) dowodów, czy dostawy wymienione w wykazie zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie, w tym: 

a) poświadczenie wydane przez odbiorcę dostaw wskazanych w wykazie  

o którym mowa w pkt. 1.1.2. ppkt 2) SIWZ, w przypadku dostaw o charakterze 

okresowym lub ciągłych, które na dzień upływu terminu składania ofert są 

nadal wykonywane poświadczenie winno być wydane nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert,  

b) poświadczenie Wykonawcy składającego ofertę – jeżeli z uzasadnionych 

przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać 

poświadczenia, o którym mowa w pkt 1.1.2. ppkt 3) lit. a) SIWZ. 

W przypadku, gdy podmiotem na rzecz, którego zostały wykonane dostawy wskazane w 
wykazie o którym mowa w pkt 1.1.2. ppkt 2) SIWZ był Zamawiający, Wykonawca nie ma 
obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w pkt 1.1.2. ppkt 3) SIWZ 

 
 
 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego 
w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ 

 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami 
Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 
postępowaniu jw.  
 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku wymaganej wiedzy i doświadczenia dla 

Wykonawcy, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej dwie dostawy 

polegające na dostawie licencji oprogramowania dla baz danych, o wartości nie 

mniejszej niż 350 000,00 zł brutto (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto) każda. 

 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna spełnienie warunku wymaganej wiedzy i doświadczenia dla 

Wykonawcy, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej dwie dostawy 

polegające na dostawie licencji oprogramowania dla baz danych, o wartości nie 

mniejszej niż 300 000,00 zł brutto (trzysta tysięcy złotych brutto) każda.  

 

 

 

 
      Prezes Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 

 

       /-/ Tomasz Schweitzer 1 

 

                                                 
1 Podpis elektroniczny weryfikowany certyfikatem kwalifikowanym. 


